課 長 課長補佐 係 長 係

別記第１号様式（第２条関係）

更別村憩の家使用許可申請書

令和  年  月  日

 更別村長 西 山   猛 様

     住  所

（申請者）団 体 名

     代表者名

（記入者）氏  名

       電話

 下記のとおり更別村憩の家を使用したいので、許可くださるよう申請します。

使 用 目 的

参集予定人員 人 入場料を徴収するかどうか 無料・有料

会場使用責任者
（記入者が責任者の場合は不要）

                 電話

使用月日・時間・場所及び使用物品

月日(曜日) 時間 場所(選択) 使用料(記入不要) 使用条件

／  ( )
  ：
 ～  ：
(使用  時間)

集会室 和室Ａ 和室Ｂ

和室Ｃ 事務室

全館（葬儀使用）

円
・

免 除

／  ( )
  ：
 ～  ：
(使用  時間)

集会室 和室Ａ 和室Ｂ

和室Ｃ 事務室

全館（葬儀使用）

円
・

免 除

／  ( )
  ：
 ～  ：
(使用  時間)

集会室 和室Ａ 和室Ｂ

和室Ｃ 事務室

全館（葬儀使用）

円
・

免 除

／  ( )
  ：
 ～  ：
(使用  時間)

集会室 和室Ａ 和室Ｂ

和室Ｃ 事務室

全館（葬儀使用）

円
・

免 除

／  ( )
  ：
 ～  ：
(使用  時間)

集会室 和室Ａ 和室Ｂ

和室Ｃ 事務室

全館（葬儀使用）

円
・

免 除

 計 円

（記入不要）

納付書 使用料

発行済

未発行
収入済

・
未収入 月 日